

Warszawa,

Elżbieta Strzemieczna
Prezes Zarządu
Fundacja Odkrywców Innowacji
ul. Drawska 27
02-202 Warszawa

Szanowna Pani Dyrektor / Szanowny Panie Dyrektorze,

Fundacja Odkrywców Innowacji jest organizacją pozarządową założoną przez Wyższą Szkołę Pedagogiczną im. Janusz Korczaka w Warszawie i działającą w obszarze w edukacji. Obecnie, we współpracy z naszym fundatorem, testujemy innowację społeczną pt. „Nowy model praktyk studenckich” w ramach projektu grantowego „Akcja Inkubacja” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Do testowania innowacji poszukujemy 20 nauczycieli z Warszawy (i okolic) oraz 20 nauczycieli z Katowic (i okolic) pracujących w szkołach podstawowych (i/lub klasach gimnazjalnych), mających doświadczenie w swojej pracy oraz chęć przekazywania swojej wiedzy przyszłym edukatorom. W związku z powyższym, chcielibyśmy serdecznie prosić Panią/Pana o umożliwienie nauczycielom i nauczycielkom z Pani/Pana placówki udziału w naszym projekcie.

Model, który zamierzamy testować, zakłada dobranie 40 studentów – praktykantów oraz 40 nauczycieli w pary (na podstawie specjalizacji, oczekiwań i potrzeb) a następnie nawiązanie przez nich relacji mentorskich obejmujących ok. 2-tygodniowe towarzyszenie nauczycielom we wszystkich czynnościach zawodowych połączone z refleksją nad własnymi kompetencjami i rozmową z nauczycielem-mentorem, oraz ok. tydzień zastępowania nauczyciela w jego zadaniach (częściowo pod superwizją, częściowo zupełnie samodzielnie). W czasie, gdy studenci będą zastępować nauczycieli, ci wezmą udział w dedykowanym im (i opartym na ich potrzebach) szkoleniu. W wyniku testowania powstanie e-book prezentujący model praktyk, wraz z narzędziami (do samooceny studentów, do feedbacku itp.) i opiniami uczestników testowania (case’y, cytaty, wyniki ankiet). Dla nauczycieli biorących udział w testowaniu przewidujemy wynagrodzenie. Więcej informacji o projekcie dostępnych na: <http://www.odkrywcyinnowacji.pl/nowy-model-praktyk-studenckich/>.

Będziemy niezwykle wdzięczni, jeśli umożliwi Pani/Panu udział wybranym nauczycielom w naszym projekcie. Jesteśmy przekonani, że będzie to dla nich motywujące i kształcące doświadczenie, które nada zarządzanej przez Panią/Pana placówce edukacyjnej etykietkę innowacyjnej, otwartej na nowości i godnej polecenia.

W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości pozostaję do Państwa dyspozycji: Elżbieta Strzemieczna, tel. 603 636 830, e-mail: fundacja@odkrywcyinnowacji.pl.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu
Elżbieta Strzemieczna
Elżbieta Strzemieczna